fy sein, deß ein wissenheit zu haben, Also das hinfunder nymandts von euch die kawfflewte, furlewte vnde frembde handeler wider die form vnd ordnung gemelter vertrags vnd artickell durch vns zugelassen, Beuestigt vnd Conformiret, wy die Innholten, den gemelten vnsern Burgern vnd Stat Franckfurt zu schaden vnd abbruch irer gerechtigkeit mit irn handlung vnd kawffmanschatz keine andere weg dann gein franckfurt oder gein Breslaw zcu oder abzihen oder wandeln lasset noch zcu thun gestatten, Sundern wollet dy vnd yezlichen In sunderheit, wenn sy ein oder vñ rayßen, farn vnd zihn, bey verlust Irer guter, hab vnd kawffmanschatz zcu haltung der bestettigten vnd Confirmirten artikel, vertracht vnd ordnung zwingen, deß wir vns zu euch allen vnd einem ytzlichin In sunderheit zu geschehen verlassen vnd also von euch bey vermeydung vnser straff nach vngnaden gehabt vnd gehalten haben wollen. Deß zu vrkund vnd warer bekentnus haben wir disen briue mit vnserm großen Insigil versigeln lassen, der geben ist zcu Coln an der Sprew, am tag purificationis marie, Nach de geburt Cristi Taufent virhundert vnd Im Newnzigsten Jaren.

Nach dem Churm. Lehnescopialbuche XXVII, 19. Nach dem Orig. des Stadtarchives II, 1, 10.

CCCLVIII. König Matthias von Ungarn und Böhmen genehmigt den zwischen Breslau und Frankfurt geschlossenen Vertrag, am 1. März 1490.

Nos Matthias, Dei gratia Hungarie, Bohemieque Rex, nec non Austrie Dux etc. Memorie commendamus, tenore presentium significantes, quibus expedit Universis, quod pro Parte et in Personis fidelium nostrorum prudentium, et circumspectorum judicis et juratorum, Consulatusque et Univerforum Civium Civitatis nostre Vratiflavienfis exhibiti sunt nobis et presentati quidam Articuli, per eosdem Cives nostros Vratiflavienfes ac pari modo per Communitatem Civium Civitatis Francofordienfis, accedente ad id benevolo Assensu Illustris Principis, Domini Johannis, Marchionis Brandenburgensis, Fratris nostri Charissimi, Domini scilicet ipsorum super certis Libertatibus et Prerogativis communem Utilitatem Commodumque ac necessariam Restaurationem earundem utrarumque Civitatum pre se ferentes, confecti, tenorum infra scriptorum, supplicatumque est in Personis eorundem Majestati nostre humiliter, ut ipsos Articulos ratos, gratos et acceptos habere, literisque nostris inferi et inferibi facere, eosque libertatibus et laudabilibus Consuetudinibus in Continentiis quorundam Privilegiorum, per Predecessores nostros, Reges Bohemie imprimis concessorum per Majestatemque nostram tandem eisdem Civibus nostris confirmatorum specificatis, de Clementia nostra Regia, adjicientes perpetuo valituros, acceptare, approbare, ratificareque et confirmare dignaremur. Quorum quidem Articulorum tenor talis est: Quod nullus omnino Mercatorum Negotiatorumque Hominum, Mercibus sive Questibus Victum queritare solitorum, ex Polonia, Russia, Prussia, Litvania, Masovia, ceterisque Terris et Nationibus extraneis, cum Mercibus ipsorum ultra Vratiflaviam et Francofordiam in Fluvio, Odera vocato, proficiscatur; Neque pariter quippiam talium ex Alemannia, Italia ceterisque Partibus inferioribus, ultra Vratiflaviam et Francofordiam pergere, vel Mercimonia sua, sub Poena Amissionis Bonorum et Mercium aliarumque